



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Bruzzelfleisch</b> ( <i>bratfertig</i> ) 14,90€/kg	100g	<b>nur 14,90€</b>
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Putengeschnetzeltes</b> „Curry“ 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Kochsalami</b> 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Hartwurst (DLG)</b> 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Schwarze Nuss</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>

**Fischbestellung bis Dienstag, den 30.04.2024**

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 29.04.2024 – 04.05.2024 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<b>Thomy</b> <b>Delikatess-Senf</b> 250ml Glas, (7,16€/l)		<b>nur</b>	<b>1,79€</b>
<b>Jacobs</b> <b>Krönung gemahlen</b> 500g, (11,98€/kg)		<b>nur</b>	<b>5,99€</b>
<b>Nestlé</b> <b>Smarties Riesenrolle</b> 130g, 11,46€/kg		<b>nur</b>	<b>1,49€</b>
<b>Jeden Tag</b> <b>Toilettenpapier</b> 3-lagig, 200 Blatt, 10er		<b>nur</b>	<b>3,99€</b>

### Weinangebote des Monats Mai im Getränkeladen

Zwei Weißweine, ein Rotwein. Jetzt zum Probierpreis! Solange Vorrat reicht.

**Weingut Dorst:** Sauvignon Blanc, 0,75l, trocken, geprägt vom Tonmergelboden, frisch, fruchtig. Duft nach Stachelbeere und Holunder. Nur 5,90€

**Weingut Pauser:** Sauvignon Blanc, 0,75l, feinherb, Kräuterwürze in der Nase, Zitronengras und Limette am Gaumen. Nur 5,90€

**WG Heilbronn:** Edelis Samtrot, Flein Thalkirchdorf, lieblich, Geschmack von Himbeeren, Kirschen und Erdbeeren, mit harmonischer Restsüße und wenig Säure. Nur 5,90€

Und nicht vergessen: **Jeden Samstag von 10:00 Uhr bis 12:00 Uhr Weißwurstfrühstück.**  
Bei jedem Wetter. Wir freuen uns auf euch!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 29.04.2024 – 04.05.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten